
 
                                                                                                                

                                                   

 

PROPOZICE  sportovně střelecké akce 

VELKÁ CENA STAROSTY OBCE 

 LOUČNÁ n. Desnou

3. ROČNÍK SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ  -  LM 60, SM 60, KONANÉ POD 

ZÁŠTITOU STAROSTY OBCE LOUČNÁ ND DESNOU ING.PAVLA MARTÍNKA 

 
Pořadatel:            AVZO Rybník Kocián Loučná +  SSK DESNÁ v Loučné n/D. č. 0292 
Disciplina:            Libovolná a sportovní malorážka 60 ran vleže 
Datum soutěže:   Neděle 26.května 2013 
Místo konání:      Sportovní střelnice  Zábřeh na Moravě  „Na Křtaltě „  (u slévárny) 
Ředitel soutěže:  Miroslav TKADLEC    
Tajemník:            Bohumil Tkadlec, místostarosta Obce Loučná nad Desnou 
Hlavní rozhodčí:  Antonín KALÁB, rozhodčí I.tř. A 0209 
Předseda HK:      Stanislav VYKYDAL, rozhodčí 2. tř.  B 0513 
Palebná čára:      Vladimír FOJTÍK,  rozhodčí  I. tř.  A 0316 
Kategorie:            1.  MUŽI  *  JUNIOŘI  *  SENIOŘI   *  VETERÁNI 
                            2.  ŽENY  *  JUNIORKY  *  DOROST 
Podmínky účasti: Členové ČSS,  AVZO,  HSTS s platným průkazem. 
                            Doklady ke zbraním, lékařské potvrzení do 1 roku 
Startovné:           100 Kč za jednotlivce splatné při prezenci 
Ceny, odměny:    První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcnou cenu 
Přihlášky :           Na střelnici při prezentaci – také telef. M.Tkadlec 583216884, 
                            Mobil  603182914  *  e-mail: miroslav.tkadlec@tiscali.cz 
Časový rozvrh:    7.30  -  8.20  prezence 
                            8.30  nástup závodníků 
                            8.45  zahájení 1. směny. Předpoklad ukončení dle účasti 14.30 hod. 
Způsob soutěže: Podle platných PPS pro tuto disciplinu 
Protesty:              Podle PPS s vkladem 500 Kč do 15 min. u hlavního rozhodčího. 
Občerstvení:       V omezeném množství na střelnici 
Další ustanovení: Náklady spojené s účastí si hradí závodník. Zbraně vlastní.  
                            Pořadatel je pojištěn v odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS 
                            č. 80-599001818-6 u Pojišťovny Kooperativa a.s. 
Zdravot.zabezp.:  Nemocnice Šumperk – zdravotní služba obvyklým způsobem. 
Tech.ustanovení:Střelnice krytá, 10 posuvných stavů vybavených podložkami. 
Upozornění:         Pořadatel si vyhrazuje právo změny v případě nastalé objektivní             
                            situace. 

 

SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ :           
 
 
 

V Loučné nad Desnou  13. dubna 2013 

Miroslav Tkadlec, ředitel soutěže                Bohumil Tkadlec, tajemník                      


